PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEMUSA

Portaria nº 184/DA/GAB/SEMUSA                          Porto Velho, 18 de Agosto de 2017

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 06/I de 01 de

Janeiro de 2017 que lhe foram conferidos pelo Prefeito, através do inciso XVI, artigo 87 da Lei

Orgânica do Município.

R E S O L V E:

Art. 1° - SUBSTITUIR o membro Cládio Ernandes Alves (Matrícula 271271) por Kid Andrade

Moreira (Matrícula 103987) da Portaria n° 42/GAB/SEMUSA/2017, a qual nomeia servidores desta

Secretária  Municipal  de  Saúde  para  comporem  a  Comissão  de  Recebimento  de  material  de

Consumo.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir data de sua publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se.

Cumpra-se

ALEXANDRE PORTO
Secretário Municipal de Saúde

Rua: Avenida Governador Jorge Teixeira, nº 1146,  Bairro: Nova Porto Velho.

Fone: Departamento Administrativo – (69) 3901-29414– www. portovelho.ro.gov.br

CEP: 76.820-740 Porto Velho/RO